ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	            Số :     03     /TM-GDĐT                      Quận 9, ngày 13  tháng  01  năm  2020
    Về dự Hội thảo Giới thiệu sách giáo khoa
       lớp Một theo Chương trình giáo dục
                    phổ thông 2018

                       Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường Tiểu học;
      -  Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng giáo dục.
          Căn cứ thư mời ngày 10/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về dự Hội thảo Giới thiệu sách giáo khoa lớp Một theo chương trình Giáo dục phổ thông 2018 tại Thành phố Hồ Chí Minh, Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

1/Thành phần:
· Hiệu trưởng Trường tiểu học.
· Khối trưởng chuyên môn khối lớp 1 của tất cả các trường Tiểu học.
· Đại diện Trường Bồi dưỡng giáo dục.

2/Thời gian: Từ 8h00 - 16g30, ngày thứ Tư 15 tháng 01 năm 2020

3/ Địa điểm: Hội trường Trịnh Công sơn, Đại học Văn Lang cơ sở 3
                              (Số 69/68 Đặng Thùy Trâm, Phường 13, quận Bình Thạnh)
           Đại biểu tham dự Hội nghị được chia làm 3 nhóm như sau:

           Nhóm 1: Môn Toán, Tiếng Việt, Tự nhiên - Xã hội, Đạo đức gồm các trường: TH Võ Văn Hát, TH Trương Văn Thành, TH Phạm Văn Chính, TH Hiệp Phú, TH Đinh Tiên Hoàng, TH Nguyễn Minh Quang, TH Phước Thạnh, TH Phú Hữu, TH Bùi Văn Mới, TH Phước Bình, TH Lê Văn Việt.
          Nhóm 2: Môn Âm nhạc, Mỹ thuật gồm các trường: TH Trường Thạnh, TH Nguyễn Văn Bá, TH Phong Phú, TH Long Bình, Ngô Thời Nhiệm.
         Nhóm 3: Môn Hoạt động trải nghiệm, Giáo dục thể chất gồm các trường: TH Trần Thị Bưởi, TH Long Thạnh Mỹ, TH Tạ Uyên, TH Tân Phú, TH Long Phước.
         Phòng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ. Nhập danh sách tham dự Hội nghị Tại đây (click chuột trái +Phím Ctrl)./.
         Nơi nhận:

                    TRƯỞNG PHÒNG
         - Như trên;

         - Lưu: VT,TH.

 (Đã ký)

                                                                                         Nguyễn Thị Thu Hiền